
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 августа 2025 года № 513

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ногликский муниципальный округ

Сахалинской области от 27.03.2025 № 187
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность
граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда

(приватизация жилищного фонда)»

На  основании  Федерального  закона  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования  Ногликский
муниципальный  округ  Сахалинской  области,  администрация
муниципального  образования  Ногликский  муниципальный  округ
Сахалинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В  постановление  администрации  муниципального  образования
Ногликский муниципальный округ Сахалинской области от 27.03.2025 № 187
«Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими
жилых  помещений  жилищного  фонда  (приватизация  жилищного  фонда)»
внести следующие изменения:

2.  Пункт  2.3.2  административного  регламента  дополнить  абзацем
следующего содержания:

«-в форме электронного документа через личный кабинет заявителя  
на  ЕПГУ,  РПГУ -  в  случае  подачи  запроса  на  получение  муниципальной
услуги через ЕПГУ, РПГУ».

3. В пункте 3.4.5 административного регламента слова «не более двух
месяцев» заменить словами «не более 27 календарных дней».

4. Подраздел 2.5 раздела 2, разделы 4 - 5 исключить.



2

5.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
Ногликский муниципальный округ Сахалинской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  
на  первого  вице-мэра  муниципального  образования  Ногликский
муниципальный округ Сахалинской области Блидченко Л.А.

Мэр муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области                                                                        С.В. Гурьянов


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

